

# **Wakha Tivoli ApS**

**Bådehavns­gade 42A, 2450 København SV**

**CVR-nr. 33 04 82 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

**Kenn Husted**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wakha Tivoli ApS Bådehavns­gade 42A 2450 København SV
	CVR-nr.: 33 04 82 54
	Stiftet: 24. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Kenn Husted, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Husted Gruppen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.476 t.kr. mod 2.026 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.475.683</b>	<b>2.025.983</b>
1 Personaleomkostninger	-1.535.533	-1.499.790
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.136	-50.285
Andre driftsomkostninger	-354.200	-303.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>563.814</b>	<b>172.108</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.262	4.931
Øvrige finansielle omkostninger	-2.154	-1.984
<b>Resultat før skat</b>	<b>576.922</b>	<b>175.055</b>
2 Skat af årets resultat	-127.210	-38.623
<b>Årets resultat</b>	<b>449.712</b>	<b>136.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	449.712	136.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>449.712</b>	<b>136.432</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.479	0
4	Indretning af lejede lokaler	12.409	29.719
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.888</u>	<u>29.719</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.888</u></b>	<b><u>29.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>65.469</u>	<u>67.376</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>65.469</u>	<u>67.376</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.090.621	539.401
	Udskudte skatteaktiver	0	88.542
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.930
	Andre tilgodehavender	<u>199.422</u>	<u>128.843</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.290.043</u>	<u>763.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.086</u>	<u>100.130</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.526.598</u></b>	<b><u>931.222</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.553.486</u></b>	<b><u>960.941</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	586.391	136.679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>666.391</b>	<b>216.679</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.594	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.594</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.064	172.932
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.074	0
Anden gæld	553.363	571.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.501	744.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>885.501</b>	<b>744.262</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.553.486</b>	<b>960.941</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	136.679	216.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	449.712	449.712
	<b>80.000</b>	<b>586.391</b>	<b>666.391</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.435.194	1.418.200
Pensioner	61.449	49.333
Andre omkostninger til social sikring	38.890	32.257
	<b>1.535.533</b>	<b>1.499.790</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.074	-6.930
Årets regulering af udskudt skat	90.136	145.193
Regulering af tidligere års skat	0	-99.640
	<b>127.210</b>	<b>38.623</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	19.304	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>19.304</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-4.825	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-4.825</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>14.479</b>	<b>0</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2024	256.197	237.104
Tilgang i årets løb	0	19.093
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>256.197</b>	<b>256.197</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-226.478	-176.193
Årets afskrivninger	-17.310	-50.285
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-243.788</b>	<b>-226.478</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>12.409</b>	<b>29.719</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet en betalingserklæring overfor Tivoli A/S på i alt t.kr. 287.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 454.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
